
1+250

124.28 124.33124.33 124.27124.28124.23124.23124.17 2.0%-2.0%

1+275

124.50 124.55124.55 124.49124.51124.50124.45124.45124.39 2.0%-2.0%

1+300

124.58 124.63124.63 124.57124.58124.53124.53124.47 2.0%-2.0%

1+325

124.66 124.71124.71 124.65124.66124.61124.61124.55 2.0%-2.0%

1+350

124.73 124.78124.78 124.72124.73124.68124.68124.62 2.0%-2.0%

1+375

124.85 124.90124.90 124.84124.85124.80124.80124.74 2.0%-2.0%

1+400

125.05 125.10125.10 125.04125.05125.00125.00124.94 2.0%-2.0%

1+425

125.26 125.31125.31 125.25125.26125.21125.21125.15 2.0%-2.0%

1+452

125.48 125.53125.53 125.47125.48125.43125.43125.37 2.0%-2.0%

1+475

125.89 125.76125.76 125.70
125.89125.97125.97125.99

-3.5%3.5%

1+506

126.48
126.32126.32 126.26

126.48126.61126.61126.64
-5.0%

5.0%

1+530

126.95
126.79126.79 126.73

126.95127.07127.07127.11
-5.0%

5.0%

1+550

127.35
127.20127.20 127.14

127.35127.47127.47127.51
-5.0%

5.0%

1+560

127.53 127.41127.41 127.35
127.53127.66127.66127.70

-5.0%5.0%

1+575

127.83 127.73127.73 127.67
127.83127.91127.91127.92

-4.2%3.2%

1+600

128.51 128.44128.44 128.38128.51128.52128.52128.49 -3.0%0.3%

1+620

129.15 129.10129.10 129.04129.06129.15129.10129.10129.04 -2.0%-2.0%

126.02
125.85125.85 125.79

126.02126.14126.14126.18
-5.0%

5.0%

1+482

UWAGI
1.Początek oraz koniec opracowania - niweletę należy „dowiązać”

wysokościowo do istniejących nawierzchni drogi.
2.Rzędne wysokościowe zweryfikować na placu budowy.

Przekroje poprzeczne
skala 1:100

teren istniejący

LEGENDA:
proj. rzędna wysokościowa102.34

proj. głębokość zdjęcia humusu

proj. głębokość wykopu

Studium:

Projekt wykonawczy
Nr rysunku:Skala:Data:

1:100 5.2

Imię i Nazwisko: Specjalność: Nr uprawnień: Podpis:
Projektant:

Sprawdzający:
inżynieryjna drogowa

Tytuł rysunku:

Przekroje poprzeczne

Obiekt budowlany / Zamierzenie budowlane:

Branża:

Drogowa

Jednostka projektowania: Daniel Czyż
os. Bohaterów Monte Cassino 1/80
18-400 Łomża

Inwestor / Zamawiający:

03.2023

Rozbudowa drogi gminnej nr 106146B - Droga wojewódzka nr 679-Kossaki
Ostatki - Kossaki Nadbielne

Wójt Gminy Rutki
ul. 11 Listopada 7
18-312 Rutki-Kossaki
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